
روزنامه آیندگان – 26 تیر 1355 
»برنامه خاموشی برق خانه ها در سراسر کشور لغو شد«؛ تیتر اول آیندگان 
از سخنان رئیس شرکت توانیر انتخاب شد. وی اعلام کرد که از سال آینده 
خاموشی در کشور نداریم و با خاموش کردن چراغ های خیابان ها، پارک ها و 
ادارات دولتی در ساعات اولیه شب ، خاموشی های موقتی خانه ها و محلات در 

سارسر کشور به ویژه تهران لغو شده است. 
تیتردیگر این روزنامه چنین بود: آمریکا به اردن سیستم دفاع موشکی 

می فروشد. عکس روز آیندگان هم به بازگشت امیرعباس هویدا نخست وزیر از سفر به مغولستان و شوروی اختصاص داشت.  

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/34 طلوع آفتاب: 6/10   اذان ظهر: 13/01   اذان مغرب: 20/12

شنبه 26 تیر  1400- 6 ذی الحجه 1442 - 17 جولای  2021-  شماره  5485

حدیثروز

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

اسب جنگی
»اسب جنگی« نام فیلمی درام جنگی به کارگردانی و تهیه کنندگی 
استیون اسپیلبرگ و نویسندگی لی هال و ریچارد کرتیس محصول سال 
۲۰۱۱ است. این فیلم در اسکار موفق به نامزدی در ۶ رشته از جمله 
بهترین فیلم شد. همچنین این فیلم نامزد ۲ جایزه گلدن گلوب و ۵ 

جایزه بفتا شد.
فیلم درباره جوانی است که وقتی اسب محبوبش به سواره نظام فروخته 
می شود تصمیم می گیرد به خدمت سربازی برود. او از انگلستان خارج 

شده و به اروپای در جنگ پا می گذارد. 
دو سرباز دشمن یکی از انگلیس و دیگری از آلمان زیر آتش دوطرف 
می باشد که برای نجات جان یک اسب جان خود را به خطر می اندازند. 
نهایتاً پس از نجات اسب برای تصاحب اسب تنها با یک شیر یا خط غائله 

را پایان می دهند و هیچ درگیری فیزیکی بین آن دو رخ نمی دهد. با اینکه سرباز آلمانی شرط تصاحب اسب را کشتی گرفتن بین آن دو قرار می دهد، اما سرباز 
انگلیسی شرط شیر یا خط را پیشنهاد می کند و نهایتاً مشکلشان مسالمت آمیز حل می شود و با دست دادن با یکدیگر به سران و دولت جنگ افروز خود پیغامی را 

می دهند که شاید در هیچ کتاب آسمانی نمی توان آن را به این سادگی پیدا کرد.

فناوری

تشخیص کم خونی با فناوری خاص
گروهی از محققان آمریکایی برای تشخیص علائم کم خونی از زیر چشم، 
یک فناوری تشخیص پیشرفته توسعه داده اند. به گزارش ایسنا و به نقل 
از دیلی میل، گروهی از محققان آمریکایی در مطالعه اخیرشان اظهار 
کرده اند می توان تنها با داشتن یک عکس از پلک داخلی که توسط 
تلفن همراه هوشمند ثبت شده است، برای غربالگری کم خونی افراد 
استفاده کرد. محققان بیمارستان رود آیلند برای تجزیه و تحلیل تصاویر 
 palpebral( »داخل پلک های زیرین افراد که با نام »ملتحمه پلکی
conjunctiva( شناخته می شود و در موارد کم خونی کم رنگ تر به 

نظر می رسد، یک مدل مجهز به هوش مصنوعی )AI( ایجاد کردند. این فناوری می تواند کاری کند که افراد برای تشخیص 
کم خونی به جای انجام آزمایش خون تنها با گرفتن یک عکس از این موضوع مطلع شوند. کم خونی معمولاً به دلیل فقر 
آهن در بدن ایجاد می شود و با کمبود تعداد یا کیفیت گلبول های قرمز در بدن مرتبط است. گلبول های قرمز خون حاوی 
هموگلوبین هستند که اکسیژن را حمل می کنند و بدون هموگلوبین و اکسیژن کافی، رنگ پوست افراد متفاوت )رنگ پریده( 
به نظر می رسد. کم خونی تقریباً ۵.۶ درصد آمریکایی ها و بیش از ۲۵ درصد جمعیت جهانی را تحت تأثیر قرار داده است. در 
یک مطالعه جدید که به رهبری دکتر »سلیم سانر« ) Selim Suner( از دانشگاه براون و محققان بیمارستان رود آیلند در 
ایالات متحده انجام شد، محققان از روشی راحتتر برای تشخیص این موضوع خبر دادند. دکتر »سانر« و دیگر محققان طی 
مطالعه گفتند: کم خونی که با عنوان غلظت هموگلوبین پایین نیز تعریف می شود، تأثیر بسزایی بر سلامت جمعیت جهان 
دارد. ما می توانیم از یک دستگاه همه گیر  مانند تلفن هوشمند برای پیش بینی میزان غلظت هموگلوبین و غربالگری کم خونی 
استفاده کنیم. کارشناسان می گویند کم خونی یک عامل خطرناک در مرگ و میر افراد به ویژه در جمعیت های آسیب پذیر 
مانند کودکان، سالخوردگان و بیماران مبتلا به بیماری های خاص به شمار می رود. جامعه جهانی نیاز به ابزارهای مراقبت ارزان، 
در دسترس و غیرتهاجمی برای غربالگری و تشخیص این بیماری دارد. مطالعات قبلی نشان داده است که شکاف پلکی در 
هنگام کم خونی کم رنگ تر به نظر می رسد و این مورد شاخص دقیق تری نسبت به تشخیص آن از کف دست یا صفحه ناخن 
فرد است. با در نظر گرفتن این موضوع، محققان تصاویر بسیاری از  ملتحمه پلکی ۱۴۲ بیمار )با درجه مختلف هموگلوبین( 
را توسط تلفن هوشمند ثبت کردند. آنها در هر عکس یک منطقه کوچک از ملتحمه را بزرگنمایی کرده و یک الگوریتم جدید 
برای افزایش وضوح رنگ ایجاد کردند. سپس یک مدل پیش بینی ایجاد کردند که رنگ ملتحمه را در مقایسه با پوست اطراف 
آن و سفیدی چشم با سطح هموگلوبین مرتبط می کند. محققان دریافتند این مدل ۷۲ درصد در تشخیص کم خونی دقیق 
بود. نتایج نشان می دهد که می توان از یک برنامه گوشی هوشمند برای غربالگری کم خونی در پزشکی از راه دور که آزمایش 

خون در دسترس نیست، استفاده کرد.

چهرهها

شاه اسماعیل ؛ پایه گذار سلسله صفوی 
اسماعیل بن شیخ حیدر بن شیخ جنید ملقب به ابوالمظفر بهادرخان حسینی معروف به شاه 
اسماعیل  در ۲۶ تیر ۸۶۶ معادل  ۱۷ ژوئیه ۱۴۸۷  به دنیا آمد. او پایه گذار سلسله پادشاهی 
صفوی  است. حکم رانی شاه اسماعیل به دو دلیل نقطه عطفی در تاریخ ایران است. دلیل 
نخست این است که پس از تازش اعراب به ایران، به مدت ۸ و نیم قرن هیچ خاندان ایرانی 
بر ایران به صورت مستقل حکم رانی نداشت، بلکه ایران توسط خلفای عرب، سلاطین ترک، 
خان های مغول اداره می شد؛ اگر چه در این مدت آل بویه  ، حکم  رانی می کرده اند، اما آن ها 
بر بخشی از ایران چیره بوده اند. دلیل دوم، اعلام رسمی مذهب شیعه دوازده امامی بود.  شاه 
اسماعیل شاعری پرکار بود. او علاوه بر ترکی آذربایجانی به زبان فارسی نیز شعر می سرود 
که تنها چند نمونه از اشعار پارسی وی به جا مانده است. شاه اسماعیل یکم در خلال ۱۰ 
سال، پس از حرکت از لاهیجان، سراسر ایران را از کرمان و فارس و خراسان تا خوزستان 
و عراق عرب زیر پرچم دولت واحدی درآورد و ملوک الطوایفی را از ایران برانداخت و سیاست تمرکز را مستقر ساخت. شیوه 
کشورداری شاه اسماعیل و ترویج مذهب شیعه احتمالاً مانع تجزیه ایران آشوب زده میان دو قدرت بزرگ عثمانی و خان های 
ازبک آسیای میانه شد. وی برای تعدیل سیاست های افراطی سران قزلباش، صوفیان و مریدان حیدری، علمای ایرانی و نیز 
جبل عامل، کوفه و بحرین را به تدوین کتاب های فقهی در زمینه شیعه دوازده امامی دعوت کرد. از جمله اقدامات شاه صفوی 
برای تجلیل از امامان شیعه ضرب سکه با نام ائمه اثنی عشری؛  قرار دادن نام ۱۲ امام شیعه به عنوان سجع مهر شاهی؛  تعمیر 
و توسعه آرامگاه امامان در شهرهای عراق و مشهد و نیز ایجاد ساختمان مقبره برای امام زاده ها در شهرهای ایران بود.  شاه 
اسماعیل کلیه وظایف اداری و کشوری را به ایرانیانی سپرد که در اعتقادشان به تشیع جای شک و شبهه نبود و بسیاری از 
آنان پیشینه طولانی در کارهای دیوانی داشتند. شاه اسماعیل به رسوم و آیین های مذهبی و ملی بسیار علاقه نشان می داد 
و به ایجاد آبادانی و بناهای یادبود اهتمام داشت. مهم ترین آثاری که از دوران وی به یادگار مانده، عبارتند از ۴ بازار دور 
میدان قدیم اصفهان؛ مدرسه هارونیه و بقعه امامزاده هارون در اصفهان. وی بناهای یادبودی هم در اوجان فارس و شیراز و 
آبادانی و ساختمان های متعددی در خوی و تبریز بنیاد کرد. او در ۲ خرداد ۹۰۳ معادل ۲۳ مه ۱۵۲۴ دار فانی را وداع گفت.

فیلمبازی

اورلیا پاریس
»شب سر رسیده است. اکنون دیگر کلمات نوشته شده را نمی بینم. دیگر هیچ چیز نمی بینم مگر دست بی حرکتم 
که از نوشتن برای تان بازمانده است. اما زیر شیشه  پنجره هنوز آسمان آبی است. رنگ آبی چشمان اورلیا 
پاریس باید تیره تر شده باشد، می دانید، به خصوص در شب.  آن روزها چشمانش رنگش را از دست می داد تا 
بتواند به تاریکی زلال و بی انتهایی دست پیدا کند.نام من اورلیا اشتاینر است.در پاریس زندگی می کنم و پدر و 
مادرم در همین جا معلم اند.هجده سال دارم.می نویسم.«نویسنده این داستان بلند »مارگریت دوراس« نویسنده٬ 
نمایشنامه نویس٬ کارگردان و فیلمساز فرانسوی در سال ۱۹۱۴ به دنیا آمد. او با رمان هایش همچون »سدی بر 
روی اقیانوس آرام«٬ »میدان مشجر«٬ »شیفتگی لول و. اشتاین« و »عاشق« به عنوان یکی از نخستین نویسندگان 
موج »رمان نو« شناخته شد و از سال ۱۹۵۶ نمایشنامه نویسی را به طور جدی آغاز کرد. تأثیر سبک رمان های او 

در نمایشنامه هایش آشکار است.  از جمله مهم ترین نمایشنامه های مارگریت دوراس: »پل های دره گذر سن و اوآز«٬ »لاموزیکا«٬ »لاموزیکا 
دومین«٬ »سینما ادن«٬ »کشتی شب« و »عاشق انگلیسی« که در واقع نسخه  مدرن تر »پل های دره گذر سن و اوآز« است.مارگریت دوراس 
بیشتر رمان هایش را برای صحنه بازنویسی کرد و چندین نمایشنامه به زبان فرانسه ترجمه کرده است. او در سال ۱۹۹۶ در پاریس درگذشت. 

»اورلیا پاریس« اثر»مارگریت دوراس« با ترجمه»نگاریونس زاده«را نشر نی در ۱۰۲ صفحه رهسپار بازار کتاب کرده است.

آرین روبن ستاره سابق تیم ملی هلند و بایرن مونیخ تصمیم گرفت پس از جدایی از جمع باواریایی ها در 35 سالگی خداحافظی کند 

طرحروز

پیشنهاد

عمر مومانی

یک توصیه، به مبتلایان دیابت نوع 2
محققان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با انجام پژوهشی دریافتند 
که مصرف آنتی اکسیدان اپی گالوکاتچین گالات که در چایی سبز موجود 
است، می تواند باعث بهبود وضعیت بالینی بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ شود. 
به گزارش ایسنا، وضعیت نامساعد التهابی و لیپیدی در بیماران مبتلا به دیابت 
نوع ۲ می تواند باعث عوارض قلبی عروقی و کلیوی شود. مطالعه انجام شده 
توسط این محققان با هدف بررسی تاثیر مصرف آنتی اکسیدان اپی گالوکاتچین 
گالات بر روی وضعیت التهابی و لیپدی در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ انجام 
شد. نتایج این پژوهش که توسط سید احمد حسینی و با همکاری مهرنوش 

ذاکرکیش)استاد مشاور(، پگاه قندیل)استاد مشاور(، بهمن چراغیان)مشاور آماری( و میثم عالیپور)دانشجو( انجام شده است، اثربخشی 
مصرف آنتی اکسیدان اپی گالوکاتچین گالات را بر روی کاهش تری گلیسرید، کلسترول و فشار خون را نشان داد. علاوه بر این نتایج 
مطالعه نشان داد که مصرف آنتی اکسیدان اپی گالوکاتچین گالات می تواند از طریق افزایش ظرفیت آنتی اکسیدانی بدن باعث کاهش 
استرس اکسیداتیو شود. توصیه می گردد بیماران مبتلا به دیابت نوع دو در کنار مصرف داروهای کاهنده قند خون، به منظور پیشگیری 

از ابتلا به عوارض قلبی عروقی بیماری دیابت نوع دو منابع آنتی اکسیدان اپی گالوکاتچین گالات )مانند چای سبز( را مصرف کنند.

دانستنیها

الانترا N لاین 2022؛ اسپرت همراه با 
ویژگی های فنی اختصاصی

پس از  معرفی الانترا ۲۰۲۱ توسط هیوندای، اکنون تصاویر 
مربوط تریم N لاین ۲۰۲۲ روی خط رسانه های قرار گرفته 
که نسخه اسپرت الانترای محبوب را با جزئیات پرفورمنس 

ارائه می دهد.
هیوندای برای این محصول از پیشرانه ۴ سیلندر توربوشارژ 
۲ لیتری با ۲۷۶ اسب بخار خروجی استفاده کرده که پیش 
از این نیز در خانواده محصولات پرفورمنس خود به کار 
گرفته بود اما یک خبر ناامید کننده برای طرفداران الانترا 
ان لاین ۲۰۲۲ به عدم امکان سفارش جعبه دنده دستی 
مربوط می شود. تنها جعبه دنده قابل سفارش نمونه ۸ 

سرعته دوکلاچه است.
خودرو در آزمایش ها طی ۵.۳ ثانیه از حالت توقف به 

سرعت ۹۶ کیلومتر برساعت رسیده است.
الانترا ان لاین ۲۰۲۲ از فناوری آی دی ای استفاده می کند 
که بطور ساده می توان آنرا درایو شفت خلاقانه ای دانست 
که چرخه انتقال نیرو از جعبه دنده به محورها را تسهیل 

می کند.
همچنین استفاده از روتورهای ۱۴.۱ اینچی در چرخ جلو 
و بروزرسانی های دیگر عملکرد بهتری را برای سیستم 
ترمز همراه داشته است.در سیستم تعلیق نیز بروزرسانی 
بخش های مختلف تجربه رانندگی نرم تر و دلچسب تری را 

ایجاد خواهد کرد.
رینگ ها در حالت استاندارد ۱۹ اینچی هستند و با 
لاستیک های میشلن سری پایلوت ۴اس هماهنگ شده اند. 
قیمت خودرو و بازارهای هدف آن هنوز از جانب هیوندای 

مشخص نشده است.

تختگاز

حضرت محمد)ص(:
اساس دین خیرخواهی برای خدا و دین خدا و پیغمبر 

خدا و کتاب خدا و پیشوایان مسلمانان 
و همه مسلمانان است.

)نهج الفصاحه(

جواد لگزیان

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی، عملیات اجرا و نصب انشعاب 
آب، زیرسازی و مرمت مسیر حفاری، قطع انشعاب قدیمی و غیر مجاز، جابه جایی کنتور و اجرای شبکه در محدوده منطقه شش )روستا های 

بخش مرکزی( آبفا شیراز خود را به شرح زیر به شرکت و پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- نشانی دستگاه مناقصه گزار: آدرس: شیراز، بلوار آیت الله ربانی- حد فاصل کوچه ۱۵ و کوچه ۱۷- تلفن ۳۲۲۸۱۱۵۶-۸

2- محل اجرا: شهرستان شیراز )محدوده منطقه شش )روستاهای بخش مرکزی( شرکت آبفا شیراز(
3- مدت اجرا: 12 )دوازده( ماه شمسی.

4- محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز- بلوار آیت الله ربانی- حدفاصل کوچه ۱۵ و کوچه ۱۷- تلفن ۸- ۳۲۲۸۱۱۵۶
5- برآورد اولیه: 33009078484 ریال

6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1400/04/26
7- تاریخ نهایی فروش اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/04/29

8- تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1400/05/13
9- تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1400/05/16

10- به مدارکی که فاقد امضاء مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

11- محل تامین اعتبار: اعتبار از محل بودجه جاری شرکت آبفا شیراز می باشد.
12- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/120/280/000 ریال

13- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی معتبر- واریز نقدی به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز- چک بانکی تضمینی 
در وجه شرکت آب و فاضلاب شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شرکت آب و فاضلاب شیراز

14- قیمت اسناد: 1/500/000 ریال واریز به حساب شماره 0105699022004 بانک ملی مرکزی به نام شرکت آب و فاضلاب شیراز.
15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

16- داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
متقاضیان می توانند قبل از دریافت اسناد و شرکت در مناقصه از طریق سایت های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده وسپس نسبت به 

خرید اسناد اقدام نمایند.
17- اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها بایستی بدون هیچ گونه قید و شرط از تاریخ بازگشایی پاکات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه 

دیگر قابل تمدید باشد.
18- مدیر طرح/ مشاور/ نظارت: نظارت بر اجرای تعهدات پیمانکار از طرف کارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت 

آبفا شیراز می باشد. به نشانی: شیراز، بلوار آیت الله ربانی- حدفاصل کوچه ۱۵ و کوچه ۱۷- تلفن ۳۲۲۸۱۱۵۶-۸
وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.abfa.shiraz.com، www.nww.ir، http://iets.mporg.ir می باشد.

شرکت ها و پیمانکارانی که دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه ۵ آب و بالاتر بوده و مایل به شرکت در مناقصه می باشند 
می توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

باتوجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذکور به 
آدرس ذیل ثبت نام و کد کاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند.

http://iets.mporg.ir

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شماره: 215/16039                                                                                                                       مورخ: 1400/4/21

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/27

 

آگهی 

شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه با مشخصات ذیل از طریق پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید:

مدتگواهینامه صلاحیتتضمین شرکت در مناقصه )ریال(میزان اعتبار نوع و میزان خدمات یا کالا

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
10/000/000/000500/000/000موضوع: نماسازی مسجد جامع گرمدره

رتبه 5 ابنیه سازمان 
 4 ماهبرنامه و بودجه کشور

- مهلت و قبول و محل پیشنهادات )اسناد مناقصه(: متقاضیان پیشنهاد می توانند از تاریخ انتشار آگهی )1400/04/26( تا پایان وقت اداری 
تاریخ 1400/05/04 جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای )سایت( www.garmdarehcity.ir  مراجعه نمایند.

- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه گران( می بایست، پیشنهاد خود را )پاکت های الف، ب و ج( به صورت سربسته، لاک و ممهور به مهر شرکت در 
یک پاکت قرار داده، لاک و مهر نموده و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/05/12  به دبیرخانه شهرداری گرمدره به نشانی مذکور تحویل نموده و 

رسید دریافت نمایند. 
- متقاضیان پیشنهاد می بایست سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی که حداقل دارای 60 روز اعتبار و قابل تمدید باشد و یا 
فیش واریزی به حساب جاری شماره 461504309376025003 به نام شهرداری گرمدره نزد بانک انصار شعبه گرمدره کد 4615 واریز نمایند.

- برندگان اول و دوم و سوم در مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند و یا استنکاف ورزند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد و پس از عقد قرارداد به ترتیب با نفر اول یا دوم و یا سوم سپرده نفرات بعدی مسترد خواهد گردید .

- به استناد بند 5 ماده 5 آئین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری گرمدره و بازگشایی پاکت های پیشنهاد قیمت تاریخ 1400/05/13 راس ساعت 13 می باشد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصات مذکور می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/02         

نوبت اول

عباس دادخواه - شهردار گرمدره


